

BEŞİKTAŞ

23 OCAK 2013

Günlük Kent Gazetesi



Yine tarihi bina yandı

Millî Eğitim Müdürlüğü'nün Cağaloğlu'ndaki tarihi binasında çıkan yangının ardından şimdide Galatasaray Üniversitesi'nin tarihi binasında büyük bir yangın çıktı.

Galatasaray Üniversitesi'nin Ortaköy'deki tarihi binası yandı. Üniversitenin bazı birimlerinin ve öğretim görevlilerinin odalarının yer aldığı binada saat 19.30 sıralarında yangın çıktı. Yangına ilk olarak güvenlik görevlileri yangın tüpleriyle müdahale etti. Olay yerine gelen Beşiktaş İtfaiyesi

“Yangın yok” diye tutanak tuttuğu sırada 3. kattan birden alevler yükselmeye başladı. Öğrenciler hızla tahliye edilirken, yangının büyümesi üzerine olay yerine Beyoğlu, Şişli, Fatih ve Seyrantepe itfaiye ekipleri de geldi. Rüzgârın etkisiyle yangın karadan kontrol altına alınamayınca, denizden de müdahale edildi ancak buna rağmen yangın büyüdü.



BEŞİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi



Yalnız bırakmadılar

En son 1999'da "Söyleyeceklerim Var"da oynayan ve o günden beri sahnelerde göremediğimiz usta tiyatrocü Gülriz Sururi, önceki akşam Akatlar Kültür Merkezi'nde sevenleriyle buluştu. Gecenin sunuculuğunu Zeynep Miraç Özkartal yaptı. Önce İstanbul Tiyatro Festivali'nde Onur ödülü aldığı zaman

BEŞİKTAŞ Belediyesi tarafından sekiz sezondur düzenlenen "Ustalara Saygı" toplantısı, önceki akşam Türk tiyatrosunun en büyük isimlerinden biri için gerçekleştirildi: **Gülriz Sururi... Gece Akatlar Kültür Merkezi'ndeydi.**

İKSV'nin hazırladığı bir klip döndü barkovizyonda. Gülriz Sururi sahneye geldiğinde tüm seyirciler dakikalarca ayakta alkışladı "serçe bilekli, aslan yürekli" tiyatro savaşçısını... Atilla Özdemiroğlu, öğrencisi Meriç Yener'le "Fosforlu

Cevriye"den üç parça seslendirdi. Umur Bugay, Aydın Engin, Selim İleri, Atilla Özdemiroğlu, Uğur Dünder, Meral Çetinkaya, Demet Taner, Selçuk Erez, Üstün Akmen, Gülsün Tuncer, Vural Gökçaylı'da bir konuşma yaptı.



BEŞİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi



Beşiktaş'ta yaş almak!..

Esenlik Hizmeti'yle; ihtiyaçlarını karşılayamayan, öncelikli olarak 75 yaş ve üzeri yalnız yaşayan hemşerilerimizin ve engelli/dezavantajlı bireylerin hayatlarının kolaylaştırılması amaçlanıyor. Zamanlarının büyük bir bölümünü geçirdikleri evlerinde sağlıklı, huzurlu ve güvenli bir ortam yaratılması hedefleniyor. Bu kapsamda "Evde Kuaför

Hizmeti", "Evde Temizlik-Hijyen Desteği" ve "Pratik Ev Düzenlemeleri Hizmeti" Beşiktaş Belediyesi'nin uzman personeli tarafından vatandaşa yerinde hizmet olarak sunuluyor. Beşiktaş kentlileri 444 44 55 numaralı çağrı merkezinden randevu alarak bu hizmetlerden ayda bir kere (hafta sonu hariç) ücretsiz olarak faydalanabilecekler.

BEŞİKTAŞ Belediyesi tarafından veriye dayalı hizmet üretme ilkesiyle "Esenlik Hizmeti" projemiz uygulamaya başlatıldı. Uygulama şimdiden memnun etti.



BEŞİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi

DAVUTPAŞA'NIN KÜLLERİ

“Davutpaşa'nın külleri” belgesel gösterimi

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile birlikte düzenlediği “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliği sürüyor.

Davutpaşa'daki bir maytap atölyesinde gerçekleşen patlama, 21 işçinin ölümüne, 117 işçinin de yaralanmasına sebep oldu. Davutpaşa'da sevdiklerini kaybeden aileler bu patlamanın peşini bırakmadı. “Kaza değil, bu bir cinayet” diyerek

kamuoyuna seslerini duyurmaya çalıştı. “Davutpaşa'nın Külleri” belgeselinin gösteriminin ardından düzenlenecek söyleşiye yönetmen Ayten Başer katılacak. “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” 30 Ocak 2013 Çarşamba günü Alp Birol ve Serhat Güney'in yönetmenliği-



ni üstlendiği “Berlin'in Türküsü” belgeseliyle devam edecek. 23 Ocak 2013, Çarşamba, 19:00 “DAVUTPAŞA'NIN

KÜLLERİ”
Türkiye / 2011 / 60' /
16:9 / Renkli / Türkçe
Yönetmen: Ayten
Başer

BEŞİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi



'Münferit' Levent'te

Etkinlik 11 Ocak 2013 Cuma günü yönetmenliği Belma Baş'ın yaptığı Zefir filminin gösterimiyle devam etti. Film bundan önce Rotterdam, Toronto, Uçan Süpürge gibi önemli ulusal ve uluslararası film festivallerinde gösterildi. 2011 yılında Uluslararası İstanbul Film Festivali'nde en iyi senaryo ödülünün

yanı sıra, Kerala, Abu Dabi, Selanik gibi birçok uluslararası festivalden ödülle dönen "Zefir", hafta içi Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe 14.00 ve 16.30 seanslarında da izlenebildi. Türkiye'de bağımsız sinemayı izleyicisiyle buluşturmak ve yaygınlaştırmak hedefiyle Yeni Sinema Hareketi platformunun başlattığı etkinliğin koordinasy-

LEVENT Kültür Merkezi'nde Beşiktaş Belediyesi işbirliğiyle Yeni Sinema Hareketi tarafından gerçekleştirildi ve 'Münferit' filmiyle gösterimler önümüzdeki hafta devam edecek.

onu Katadrom Kültür ve Sanat Derneği tarafından gerçekleştirilmektedir. Her Cuma Yeni Sinema

etkinliği Ocak ayı gösterimlerine Zefir'den sonra, Dersu Yavuz Altun'un Münferit filmiyle devam etti.



BEŞİKTAŞ

Günlük Kent Gazetesi



Herşey temiz bir çevre için!..

Beşiktaş'ta çevre temizliğine verilen hassasiyet gözler önüne seriliyor. Beşiktaş kentlileri gerek cam şişe toplanmasında gerek atık yağlar için dağıtılan kutulara kadar bir çok detayı yakından takip ediyor. Beşiktaş Belediyesi bu konudaki açıklamaları şöyle kentli ile paylaşıyor: "Atık yağların toplanması: Bu toplama işlemi de haftanın her

günü yapılmaktadır. Atık yağlar iş yerleri ve evlere dağıtılan kaplar aracılığı ile yapılmaktadır. Toplanan atık yağlar sadece bio dizel üretiminde kullanılmaktadır. Bu atıkları toplama ve tekrar üretimde kullanılması işlemini belediyenin anlaşma yaptığı lisanslı toplama firmaları yapmaktadır. Şişe ve camların toplanması: Bu toplama için şişe kumbaraları vasıtası ile toplama yapılır.

ÇEVRE düzenlemesi ile ilgili detayları yakından takip edebilir atık yağların toplanmasında yardımcı da olabilirsiniz. Beşiktaş kentlileri son gelişmeleri yakından takip edebiliyor.

